
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/65387 1/2

Brasília, 13 de maio de 2021 BGP - Publicado em 13/05/2021 -
Ano 5 Edição 5.9

ISSN 1111-1111

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

Escola Nacional de Gestão Agropecuária

Portaria ENAGRO/MAPA nº 5, de 12 de maio de 2021

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, instituída no Processo Seletivo Interno nº 01/2021/ENAGRO/DGG/SE e considerando
o que consta no processo SEI nº 21000.083327/2020-31, RESOLVE: 

Art. 1º Reti�car o anexo I da Portaria Enagro/MAPA nº 3 de 10 de maio de 2021 publicada no Boletim de Gestão
de Pessoas nº 5.7 de 11 de maio de 2021.

Onde se lê:

TABELA I - RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS LOTADOS NA SEDE - BRASÍLIA

 

SEDE

Unidade  Lotação  UF  SIAPE  Nome do Candidato  Resultado Final 

DGG  BINAGRI  DF  1050148-7  Alessandra Maria Passos da Costa Silva  81,00 

SDA DETEC MS  3158691  Simone Valéria Costa Pereira  74,00

 

Leia-se:

 

TABELA I - RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS LOTADOS NA SEDE - BRASÍLIA

 

SEDE

Unidade  Lotação  UF  SIAPE  Nome do Candidato  Resultado Final 

DGG  CGOF DF  1050148-7  Alessandra Maria Passos da Costa Silva  81,00 

SDA DETEC  DF 3158691  Simone Valéria Costa Pereira  74,00 

 

BRASIL

https://gov.br/


https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/65387 2/2

Art. 2º Tornar sem efeito a Portaria Enagro/MAPA nº 4, de 11 de maio de 2021 publicada no Boletim de Gestão
de Pessoas em 12/05/2021 - Ano 5 Edição 5.8.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

COMISSÃO DE SELEÇÃO
 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/65387

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/65387

